平成29年5月吉日

北海道科学大学（北海道工業大学）

機械工学科 機械システム工学科 卒業生各位

機械工学専攻 機械システム工学専攻 修了生各位

機械工学科開設50周年記念事業実行委員会

委員長 見山 克己 （機械工学科学科長）

副委員長 渋谷 亘（雪嶺会機械支部支部長）

北海道科学大学機械工学科開設50周年記念行事の御案内

謹啓 卒業生の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本学科への御支援・御協力を賜

り厚く御礼申し上げます。

 機械工学科は北海道工業大学開学と同時に開設され、平成29年をもって50周年を迎えました。これも一重に卒業生皆様

の御尽力の賜物と改めて感謝申し上げる次第です。今後も地域のものづくりを支える大学として有為な人材を輩出すべく、

鋭意努力して参る所存です。つきましては、下記のとおり機械工学科開設 50 周年記念行事を執り行いますので、御案内申

し上げます。

本学では現在校舎の建て替えを進めているところです。皆様が学生時代を過ごした学舎と、今後の本学を担う新しい学

舎を御覧頂ける貴重な機会になると考えております。御退職された先生方も多数出席予定ですので、御多用のところとは

存じますが、皆様に御参加を賜り、旧交を温めるとともに、本学科への叱咤激励を頂戴できれば幸甚に存じます。

末筆ではございますが、卒業生皆様の益々の御活躍を祈念し、記念行事の御案内とさせて頂きます。

謹白

記

1. 新旧学舎・図書館展示の見学ツアー

 日時：平成29年6月18日(日) 11：00～12：20

集合場所：北海道科学大学 中央棟1階 HUSプラザ （受け付けは10:30頃より）

2. 機械工学科開設50周年記念祝賀会

 日時：平成29年6月18日(日)  （雪嶺会総会の翌日） 12：30～

 会場：北海道科学大学 中央棟1階 HUSプラザ （受け付けは12:00頃より）

 会費：8,000円 (50周年記念誌および送料含む)

 申込期限：平成29年5月31日（水）

 来賓（予定，50音順）

白濱 芳朗（名誉教授），竹内 茂（名誉教授），登坂 茂（名誉教授），豊田 国昭（名誉教授），

長岡 正忠（元技師），丸山 晃市（名誉教授），湊 純一郎（名誉教授）

3. 機械工学科開設50周年記念誌発行

機械工学科/機械システム工学科の 50年の歩みを振り返る冊子にしたいと考えております。上記祝賀

会に御出席いただいた方には、後日送付いたします。記念誌のみを御希望の場合は、4,000 円にて送

付承ります。

4. お申し込み方法（１）

メールアドレス（ kikai50th@gmail.com ）へ下記内容をご連絡ください。(記念誌送付に使用いたします)

・ 卒業年

・ ご氏名

・ 研究室名

・ 指導教員

・ ご勤務先会社名

 住所

 電話

 メールアドレス

・ ご自宅住所

 電話

 メールアドレス

・ 記念誌送付先 ご自宅 or 勤務先

・ コメント

5. お申し込み方法（２）

申込フォーム（ https://ssl.form-mailer.jp/fms/1065f314506958 ）

6. お問い合わせ先

北海道科学大学機械工学科開設50周年記念事業事務局  吉田 協

TEL：011-681-2161(代)   E-mail：kikai50th@gmail.com

以上

mailto:kikai50th@gmail.com